АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2022                                                                                                       № 535

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 28.12.2018 № 742

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» от 27.12.2018 № 719 «О создании комиссии по проведению

инвентаризации аварийных зелѐных насаждений, создающих угрозу жизни,

здоровью и имуществу жителей муниципального образования «Старомайнский

район»» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 28.12.2018 № 742 «Об утверждении со-

става комиссии по проведению инвентаризации аварийных зелѐных насажде-

ний, создающих угрозу жизни, здоровью и имуществу жителей муниципально-

го образования «Старомайнский район» изложив состав комиссии по проведе-

нию инвентаризации аварийных зелѐных насаждений, создающих угрозу жиз-

ни, здоровью и имуществу жителей муниципального образования «Старомайн-

ский район», утверждѐнный постановлением, в следующей редакции:

 «УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 28.12.2018 № 742

2

Состав комиссии по проведению инвентаризации аварийных зелѐных

насаждений, создающих угрозу жизни, здоровью и имуществу жителей

муниципального образования «Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Павлов В.И.          - Первый Заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Борисов Ю.А.       - начальник Отдела по развитию сельских территорий

Управления экономического развития Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский район».

Секретарь комиссии:

Зашихина А.Ю.    - главный эколог Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район».

Члены комиссии:

Галяутдинов А.Х. - Глава Администрации муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение» (по согласованию);

Дмитриев А.И.     - Глава Администрации муниципального образования «Же-

дяевское сельское поселение» (по согласованию);

Иванов В.И.         - начальник Отдела благоустройства Муниципального

учреждения «Управление делами» муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (по согласованию);

Ильин П.Ю.          - председатель Общественной палаты муниципального об-

разования «Старомайнский район» (по согласованию);

Кевлова О.Н.        - начальник Отдела архитектуры и благоустройства Управ-

ления жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов, строительства Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»;

Калинина О.Н.       директор государственного казѐнного учреждения Улья-

новской области «Старомайнское лесничество» (по согла-

сованию);

Комиссаров В.М.  - Глава Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» (по согласованию);

Курицын А.В.        начальник Старомайнского ЭГУ филиала ООО «Газпром

газораспределение Ульяновск» в р.п. Чердаклы (по согла-

сованию);

3

Паршикова Г.Н.   - специалист по благоустройству Отдела благоустройства

Муниципального учреждения «Управление делами» муни-

ципального образования «Старомайнский район» (по со-

гласованию);

Погодина Е.В.      - Глава Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» (по согласованию);

Умнова Е.П.         - Глава Администрации муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» (по согласованию);

Шибашкина А.Г.   - Глава Администрации муниципального образования «Кан-

далинское сельское поселение» (по согласованию;

Фѐдоров И.В.       - начальник Старомайнских РЭС Димитровградского ПО

Ульяновские РС (по согласованию);

Шибашкина А.Г.   - Глава Администрации муниципального образования «Кан-

далинское сельское поселение» (по согласованию.

___________».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 12.03.2020 № 151 «О внесе-

нии изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 28.12.2018 № 742».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и(или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании –официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин